中装协〔2015〕42 号                 签发人：刘晓一
 “2013～2014”年“全国建筑工程装饰奖”获奖工程

项目设计师评审表彰推介活动公告

各地方建筑装饰协会、解放军建筑装饰协会、各建筑装饰企业、各会员单位及有关设计师：

根据2014年12月3日中国建筑装饰协会《关于开展“2013～2014”年“全国建筑工程装饰奖”获奖工程项目设计师评审表彰工作的通知》（中装协［2014］93 号）精神，经各有关企业推荐，中国建筑装饰协会审核，殷矫等276名设计师获得“2013～2014”年“全国建筑工程装饰奖”获奖工程项目设计师称号。现将入选名单予以公告（排名不分先后）。

附件：“2013～2014”年“全国建筑工程装饰奖”获奖工程项目设计师名单

（此页无正文）
                             中国建筑装饰协会
                              2015年5月18日
附件：

“2013～2014”年“全国建筑工程装饰奖”
获奖工程项目设计师名单
	编号
	设计师
	公司名称
	主创/辅助
	获奖项目名称
	深化设计

	201314GS004
	殷矫
	苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
	主创设计师
	苏州一建三期会所内装工程
	否

	201314GS005
	于凤霞
	苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
	辅助设计师
	苏州一建三期会所内装工程
	否

	201314GS006
	周锋锋
	苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
	辅助设计师
	苏州一建三期会所内装工程
	否

	201314GS007
	殷矫
	苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
	主创设计师
	苏州一建一期综合办公楼
	否

	201314GS008
	于凤霞
	苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
	辅助设计师
	苏州一建一期综合办公楼
	否

	201314GS009
	倪晓华
	苏州市华丽美登装饰装璜有限公司
	辅助设计师
	苏州一建一期综合办公楼
	否

	201314GS010
	刘革胜
	深圳市华辉装饰工程有限公司
	主创设计师
	大唐西市九宫格3.6.9格装饰工程第Ш标段工程
	是

	201314GS011
	刘增杰
	深圳市华辉装饰工程有限公司
	主创设计师
	云南城投西双版纳避寒山庄一期项目酒店客房装饰装修工程第四标段
	是

	201314GS012
	孙书茵
	深圳市华辉装饰工程有限公司
	辅助设计师
	云南城投西双版纳避寒山庄一期项目酒店客房装饰装修工程第四标段
	是

	201314GS013
	皇甫厦
	苏州金鼎建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	苏州市平江区行政中心（二标段）装饰
	否

	201314GS014
	谈伟丰
	苏州金鼎建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	苏州市平江区行政中心（二标段）装饰
	否

	201314GS015
	李步密
	天津华惠安信装饰工程有限公司
	主创设计师
	天津海河剧院室内装饰工程
	是

	201314GS016
	吕征
	天津华惠安信装饰工程有限公司
	辅助设计师
	天津海河剧院室内装饰工程
	是

	201314GS017
	商秀金
	天津华惠安信装饰工程有限公司
	主创设计师
	天津大剧院幕墙工程
	否

	201314GS018
	于庆秀
	天津华惠安信装饰工程有限公司
	辅助设计师
	天津大剧院幕墙工程
	否

	201314GS019
	于涛
	山东富达装饰工程有限公司
	主创设计师
	德州大剧院室内装饰工程（三标段）
	是

	201314GS020
	马宪峰
	山东富达装饰工程有限公司
	辅助设计师
	德州大剧院室内装饰工程（三标段）
	是

	201314GS021
	徐峰
	山东富达装饰工程有限公司
	辅助设计师
	德州大剧院室内装饰工程（三标段）
	是

	201314GS022
	史经强
	山东富达装饰工程有限公司
	主创设计师
	团泊风景假日酒店开发建设项目温泉酒店
	是

	201314GS023
	庄宇
	山东富达装饰工程有限公司
	辅助设计师
	团泊风景假日酒店开发建设项目温泉酒店
	是

	201314GS024
	姜啸林
	山东富达装饰工程有限公司
	辅助设计师
	团泊风景假日酒店开发建设项目温泉酒店
	是

	201314GS025
	李滔
	中建五局装饰幕墙有限公司
	主创设计师
	新地城东区商业楼精装修工程
	是

	201314GS026
	杨高旺
	中建五局装饰幕墙有限公司
	辅助设计师
	新地城东区商业楼精装修工程
	是

	201314GS027
	蒋伟
	中建五局装饰幕墙有限公司
	辅助设计师
	新地城东区商业楼精装修工程
	是

	201314GS028
	朱峰
	江苏华发装饰有限公司
	主创设计师
	大学南路综合楼装饰工程
	否

	201314GS029
	房贤平
	山东德泰装饰有限公司
	主创设计师
	德州大剧院室内装饰工程二标段
	是

	201314GS030
	刘书华
	山东省装饰集团总公司
	主创设计师
	黄金时代广场B楼装饰工程
	否

	201314GS031
	翟德强
	山东省装饰集团总公司
	辅助设计师
	黄金时代广场B楼装饰工程
	否

	201314GS032
	何倩
	苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	苏州银行总部办公大楼室内装饰工程
	否

	201314GS033
	韩琴燕
	苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	苏州银行总部办公大楼室内装饰工程
	否

	201314GS034
	邹涵薇
	苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	苏州银行总部办公大楼室内装饰工程
	否

	201314GS035
	何倩
	苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	苏州信托大厦装饰设计工程
	否

	201314GS036
	朱俊峰
	苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	苏州信托大厦装饰设计工程
	否

	201314GS037
	陆美华
	苏州工业园区国发国际建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	苏州信托大厦装饰设计工程
	否

	201314GS042
	刘春明
	深圳市建筑装饰（集团）有限公司
	辅助设计师
	龙沐湾国际旅游度假区花园酒店S04精装修工程深化设计
	是

	201314GS043
	程恂
	深圳市建筑装饰（集团）有限公司
	辅助设计师
	龙沐湾国际旅游度假区花园酒店S04精装修工程深化设计
	是

	201314GS044
	吴磊
	深圳市建筑装饰（集团）有限公司
	主创设计师
	宁夏马斯特国际商务中心精装修工程深化设计及工程量清单编制委托
	是

	201314GS045
	宝剑辉
	深圳市建筑装饰（集团）有限公司
	辅助设计师
	宁夏马斯特国际商务中心精装修工程深化设计及工程量清单编制委托
	是

	201314GS047
	容文平
	深圳市文业装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	文业公司办公楼装饰设计工程
	是

	201314GS048
	梁厚琴
	深圳市文业装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	文业公司办公楼装饰设计工程
	是

	201314GS049
	谢笠
	深圳市文业装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	文业公司办公楼装饰设计工程
	是

	201314GS050
	毕武剑
	大连豪特建筑装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	阜新市第五人民医院
	否

	201314GS051
	刘运华
	湖南华天装饰有限公司
	主创设计师
	长沙开福万达广场A区豪宅4#栋幕墙工程
	是

	201314GS052
	时春琳
	无锡东方新格环境设计装饰工程有限公司
	主创设计师
	中国泥人博物馆布展设计施工一体化
	是

	201314GS053
	马辉
	无锡东方新格环境设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	中国泥人博物馆布展设计施工一体化
	是

	201314GS054
	吴剑巍
	无锡东方新格环境设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	中国泥人博物馆布展设计施工一体化
	是

	201314GS055
	毛白滔
	无锡东方新格环境设计装饰工程有限公司
	主创设计师
	创意产业园三期装饰工程五标段装饰及水电安装工程
	是

	201314GS056
	黄振平
	无锡东方新格环境设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	创意产业园三期装饰工程五标段装饰及水电安装工程
	是

	201314GS057
	李丽
	无锡市惠典建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	无锡烤鸭馆（无锡锦江大酒店）改建装饰工程
	是

	201314GS058
	祝铖
	无锡市惠典建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	无锡烤鸭馆（无锡锦江大酒店）改建装饰工程
	是

	201314GS059
	丁挺
	无锡市惠典建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	无锡烤鸭馆（无锡锦江大酒店）改建装饰工程
	是

	201314GS060
	邱伟君
	无锡市惠典建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	无锡惠山洛城商务中心装饰（A座酒店7-25层）
	是

	201314GS061
	肖松青
	无锡市惠典建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	无锡惠山洛城商务中心装饰（A座酒店7-25层）
	是

	201314GS062
	吴松华
	无锡市惠典建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	无锡惠山洛城商务中心装饰（A座酒店3-5层）
	是

	201314GS063
	李丽
	无锡市惠典建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	无锡惠山洛城商务中心装饰（A座酒店3-5层）
	是

	201314GS064
	丁德海
	广州珠江装修工程有限公司
	主创设计师
	三亚瑞吉度假酒店
	是

	201314GS065
	谢宇
	广州珠江装修工程有限公司
	辅助设计师
	三亚瑞吉度假酒店
	是

	201314GS066
	林波
	广州珠江装修工程有限公司
	主创设计师
	广州太古汇文华东方酒店
	是

	201314GS067
	区中杰
	广州珠江装修工程有限公司
	辅助设计师
	广州太古汇文华东方酒店
	是

	201314GS068
	叶希文
	广州珠江装修工程有限公司
	辅助设计师
	广州太古汇文华东方酒店
	是

	201314GS069
	辛建林
	中国装饰股份有限公司
	主创设计师
	扬州街南书屋修复装饰设计工程
	是

	201314GS070
	谢金良
	中国装饰股份有限公司
	辅助设计师
	扬州街南书屋修复装饰设计工程
	是

	201314GS071
	李金广
	中国装饰股份有限公司
	辅助设计师
	扬州街南书屋修复装饰设计工程
	是

	201314GS073
	辛建林
	中国装饰股份有限公司
	主创设计师
	扬州扬子万象都汇城市综合体1期扬州商城装饰设计工程
	是

	201314GS074
	谢金良
	中国装饰股份有限公司
	辅助设计师
	扬州扬子万象都汇城市综合体1期扬州商城装饰设计工程
	是

	201314GS076
	张鹏飞
	中国装饰股份有限公司
	辅助设计师
	扬州扬子万象都汇城市综合体1期扬州商城装饰设计工程
	是

	201314GS077
	朱锦鑫
	深圳市特艺达装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	太原万达威斯汀酒店室内客房精装修工程
	是

	201314GS078
	阳东云
	深圳市特艺达装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	太原万达威斯汀酒店室内客房精装修工程
	是

	201314GS079
	刘志荣
	北京清尚建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	武汉保利文化广场
	是

	201314GS080
	王良平
	北京清尚建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	武汉保利文化广场
	是

	201314GS081
	晋小雨
	北京清尚建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	武汉保利文化广场
	是

	201314GS082
	史云汉
	北京清尚建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	北川羌族自治县羌族民俗博物馆工程
	是

	201314GS083
	张鑫
	北京清尚建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	北川羌族自治县羌族民俗博物馆工程
	是

	201314GS084
	何丽霞
	北京清尚建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	北川羌族自治县羌族民俗博物馆工程
	是

	201314GS085
	樊晋阳
	陕西省建筑装饰工程公司
	主创设计师
	陕西省委机关3#办公楼、地下餐厅装饰装修工程
	是

	201314GS086
	任新珂
	陕西省建筑装饰工程公司
	辅助设计师
	陕西省委机关3#办公楼、地下餐厅装饰装修工程
	是

	201314GS087
	吕治国
	陕西省建筑装饰工程公司
	辅助设计师
	陕西省委机关3#办公楼、地下餐厅装饰装修工程
	是

	201314GS088
	李学芳
	青岛华联装饰工程有限公司
	主创设计师
	青岛市专科医疗中心装饰工程
	否

	201314GS090
	迟庆娟
	青岛华联装饰工程有限公司
	辅助设计师
	青岛市专科医疗中心装饰工程
	否

	201314GS091
	李学芳
	青岛华联装饰工程有限公司
	主创设计师
	青岛裕龙国际中心A座室内装饰工程
	否

	201314GS092
	张强
	青岛华联装饰工程有限公司
	辅助设计师
	青岛裕龙国际中心A座室内装饰工程
	否

	201314GS093
	齐宁
	青岛华联装饰工程有限公司
	辅助设计师
	青岛裕龙国际中心A座室内装饰工程
	否

	201314GS094
	赵林海
	江苏建设控股集团有限公司
	主创设计师
	江苏常州第二人民医院（阳湖医院）一期装饰工程室内设计
	否

	201314GS095
	许晓舟
	江苏建设控股集团有限公司
	辅助设计师
	江苏常州第二人民医院（阳湖医院）一期装饰工程室内设计
	否

	201314GS096
	朱玲玲
	江苏建设控股集团有限公司
	辅助设计师
	江苏常州第二人民医院（阳湖医院）一期装饰工程室内设计
	否

	201314GS097
	张轩龙
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	广州珠江新城西塔项目
	是

	201314GS098
	李瑞昶
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	广州珠江新城西塔项目
	是

	201314GS099
	王波
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	广州琶洲PZB1401项目琶洲朗豪酒店装饰工程
	是

	201314GS100
	匡珊慧
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	广州琶洲PZB1401项目琶洲朗豪酒店装饰工程
	是

	201314GS101
	李金菊
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	深圳证券交易所运营中心装饰工程
	是

	201314GS102
	林秀圆
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	深圳证券交易所运营中心装饰工程
	是

	201314GS103
	秦爽
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	核电学院长湾项目装饰工程
	是

	201314GS104
	裴超奇
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	核电学院长湾项目装饰工程
	是

	201314GS105
	陈江
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	核电学院长湾项目装饰工程
	是

	201314GS106
	李成
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	南宁市华润中心一期精装修工程
	是

	201314GS107
	王旭
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	中石化西南科研办公基地精装修工程二标段
	是

	201314GS108
	敖燕
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	中石化西南科研办公基地精装修工程二标段
	是

	201314GS109
	袁辉
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	中石化西南科研办公基地精装修工程二标段
	是

	201314GS110
	张天菊
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	西安曲江国际会议中心工程
	是

	201314GS111
	董才乾
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	西安曲江国际会议中心工程
	是

	201314GS112
	李甜甜
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	西安曲江国际会议中心工程
	是

	201314GS113
	刘晓
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	同济医院住院医技综合楼工程
	是

	201314GS114
	王立强
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	同济医院住院医技综合楼工程
	是

	201314GS115
	彭真
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	武汉东湖会议中心室内装饰装修工程
	是

	201314GS116
	叶志刚
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	武汉东湖会议中心室内装饰装修工程
	是

	201314GS117
	徐志波
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	中轻大厦1号楼装饰工程
	是

	201314GS118
	丛旭
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	中轻大厦1号楼装饰工程
	是

	201314GS119
	何坤
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	中轻大厦1号楼装饰工程
	是

	201314GS120
	马阳
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	上海世博村E地块办公楼二次装修项目工程
	是

	201314GS121
	袁新蒙
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	上海世博村E地块办公楼二次装修项目工程
	是

	201314GS122
	吴程
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	上海世博村E地块办公楼二次装修项目工程
	是

	201314GS123
	胡蓉
	中建三局装饰有限公司
	主创设计师
	无锡新区科技商务中心装饰工程
	是

	201314GS124
	艾露迪
	中建三局装饰有限公司
	辅助设计师
	无锡新区科技商务中心装饰工程
	是

	201314GS125
	陈天虹
	苏州苏明装饰股份有限公司
	主创设计师
	苏州市轨道交通一号线车站装饰设计
	否

	201314GS126
	魏无蓉
	苏州苏明装饰股份有限公司
	辅助设计师
	苏州市轨道交通一号线车站装饰设计
	否

	201314GS127
	凌晨
	苏州苏明装饰股份有限公司
	辅助设计师
	苏州市轨道交通一号线车站装饰设计
	否

	201314GS128
	黄名昂
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 云南海埂会议中心项目商务别墅型酒店内装工程
	是

	201314GS129
	陈任远
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2014年 陕西神木杨伙盘煤矿办公楼室内整体设计
	否

	201314GS130
	王辉
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2014年 河南济源豪生大酒店室内装饰工程
	是

	201314GS131
	谢建婷
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2014年 云南昆明洲际酒店室内装饰工程
	是

	201314GS132
	林韶安
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 安徽阜阳天筑豪生大酒店装修工程
	是

	201314GS133
	李昂
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 太古城商业中心（南区）精装修及安装工程
	是

	201314GS134
	李昂
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2014年 陕西神木杨伙盘煤矿办公楼室内装饰工程
	是

	201314GS135
	郭小冬
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2014年 济源泰宏天安广场戴斯大酒店装饰设计
	否

	201314GS136
	刘志明
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	辅助设计师
	2014年 济源泰宏天安广场戴斯大酒店装饰设计
	否

	201314GS137
	高云翔
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2014年 深圳证券交易所营运中心装饰工程
	是

	201314GS138
	黄和桂
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 河南省三门峡市大鹏二期五星级酒店室内装修工程
	是

	201314GS139
	陈金信
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2014年 云南云烟集团总部办公楼幕墙工程
	是

	201314GS140
	魏惠强
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 山西柳林煤炭大酒店装饰装修工程
	是

	201314GS141
	张雪辉
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 石家庄国仕山文化娱乐中心精装修工程
	是

	201314GS142
	贾昌平
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 解放军总医院海南分院服务保障区室内精装修工程
	是

	201314GS143
	黄名昂
	深圳瑞和建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	2013年 石家庄国仕山文化娱乐中心室内整体设计
	否

	201314GS144
	邓鹏
	深圳市冠泰装饰集团有限公司
	主创设计师
	昆明洲际酒店(云南海埂会议中心商务酒店)装饰设计工程
	是

	201314GS145
	邓鹏
	深圳市冠泰装饰集团有限公司
	主创设计师
	宁夏区、银川市档案馆合建项目内装工程
	是

	201314GS146
	陆黎
	安徽省建筑设计研究院有限责任公司
	主创设计师
	安徽中医药大学第二附属医院安徽省针灸医院
	否

	201314GS147
	孙冬冬
	安徽省建筑设计研究院有限责任公司
	辅助设计师
	安徽中医药大学第二附属医院安徽省针灸医院
	否

	201314GS148
	戴媛媛
	安徽省建筑设计研究院有限责任公司
	辅助设计师
	安徽中医药大学第二附属医院安徽省针灸医院
	否

	201314GS149
	陆黎
	安徽省建筑设计研究院有限责任公司
	主创设计师
	安庆市东部新城综合写字楼
	否

	201314GS151
	王小林
	安徽省建筑设计研究院有限责任公司
	辅助设计师
	安庆市东部新城综合写字楼
	否

	201314GS152
	侯传洲
	南京稼禾建设工程有限公司
	主创设计师
	同曦大都会项目大都会中心负一层、一层装饰工程
	是

	201314GS153
	谢波
	南京稼禾建设工程有限公司
	辅助设计师
	同曦大都会项目大都会中心负一层、一层装饰工程
	是

	201314GS154
	韦丹宁
	南京稼禾建设工程有限公司
	辅助设计师
	同曦大都会项目大都会中心负一层、一层装饰工程
	是

	201314GS161
	方国溪
	厦门辉煌装修工程有限公司
	主创设计师
	联发滨海名居装饰工程
	否

	201314GS162
	赖桂芳
	厦门辉煌装修工程有限公司
	辅助设计师
	联发滨海名居装饰工程
	否

	201314GS163
	陈耀龙
	厦门辉煌装修工程有限公司
	辅助设计师
	联发滨海名居装饰工程
	否

	201314GS164
	沈亦冰
	苏州华瑞建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	常熟市嘉丰生产车间室内装饰工程
	是

	201314GS165
	金静
	苏州华瑞建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	常熟市嘉丰生产车间室内装饰工程
	是

	201314GS166
	徐旭东
	苏州华瑞建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	常熟市嘉丰生产车间室内装饰工程
	是

	201314GS167
	申春林
	云南远鹏装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	集团管理总部和云烟科技园电视台用房装修工程
	是

	201314GS168
	李仁东
	云南远鹏装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	集团管理总部和云烟科技园电视台用房装修工程
	是

	201314GS169
	徐劲梅
	中标建设集团股份有限公司
	主创设计师
	惠买在线一期1、7、8、9号楼装饰工程
	否

	201314GS170
	黄峰
	中标建设集团股份有限公司
	主创设计师
	迁安星远-壹号公馆装饰工程
	否

	201314GS171
	王晓飞
	黑龙江国光建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	同江市松江国际文化交流中心装饰工程
	是

	201314GS172
	马力
	黑龙江国光建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	同江市松江国际文化交流中心装饰工程
	是

	201314GS173
	杨术艳
	黑龙江国光建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	同江市松江国际文化交流中心装饰工程
	是

	201314GS174
	李荣
	深圳市中航装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	桂林龙胜华美国际大酒店
	是

	201314GS175
	许跃平
	深圳市中航装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	桂林龙胜华美国际大酒店
	是

	201314GS176
	陈家芝
	山东福缘来装饰有限公司
	主创设计师
	胜利油田中心医院综合病房楼装饰工程
	否

	201314GS177
	韦庆勤
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	胜利油田中心医院综合病房楼装饰工程
	否

	201314GS178
	张远志
	山东福缘来装饰有限公司
	主创设计师
	计算机配套产品研发生产B7综合楼室内装饰工程
	否

	201314GS179
	由书阳
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	计算机配套产品研发生产B7综合楼室内装饰工程
	否

	201314GS180
	赵娜
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	计算机配套产品研发生产B7综合楼室内装饰工程
	否

	201314GS181
	张桂强
	山东福缘来装饰有限公司
	主创设计师
	济南离退休干部管理中心大楼幕墙工程
	否

	201314GS182
	王应栋
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	济南离退休干部管理中心大楼幕墙工程
	否

	201314GS183
	杨彩红
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	济南离退休干部管理中心大楼幕墙工程
	否

	201314GS184
	张桂强
	山东福缘来装饰有限公司
	主创设计师
	山东省公安厅交通管理局综合服务楼幕墙工程
	否

	201314GS185
	王应栋
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	山东省公安厅交通管理局综合服务楼幕墙工程
	否

	201314GS186
	杨彩红
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	山东省公安厅交通管理局综合服务楼幕墙工程
	否

	201314GS187
	张桂强
	山东福缘来装饰有限公司
	主创设计师
	烟台牟平昱星写字楼幕墙工程
	是

	201314GS188
	王应栋
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	烟台牟平昱星写字楼幕墙工程
	是

	201314GS189
	杨彩红
	山东福缘来装饰有限公司
	辅助设计师
	烟台牟平昱星写字楼幕墙工程
	是

	201314GS190
	杨建荣
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	国家检察官学院湖北分院专家教授楼装饰设计工程
	否

	201314GS191
	刘德胜
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	国家检察官学院湖北分院专家教授楼装饰设计工程
	否

	201314GS192
	付红玲
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	国家检察官学院湖北分院接待中心装饰设计工程
	否

	201314GS193
	唐亮亮
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	国家检察官学院湖北分院接待中心装饰设计工程
	否

	201314GS194
	张金
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	湖北省妇幼保健院妇产科大楼装饰设计工程
	否

	201314GS195
	何斌
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	湖北省妇幼保健院妇产科大楼装饰设计工程
	否

	201314GS196
	严斌
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	中南电力设计研究院办公楼装饰设计工程
	否

	201314GS197
	刘洋
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	中南电力设计研究院办公楼装饰设计工程
	否

	201314GS198
	石斌
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	人行鄂州市中心支行营业办公用房及附属用房装饰设计工程
	否

	201314GS199
	袁胜
	湖北羿天建筑装饰设计有限公司
	主创设计师
	人行鄂州市中心支行营业办公用房及附属用房装饰设计工程
	否

	201314GS200
	孙玥
	北京城建长城建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	北京军区综合服务楼（华北宾馆）室内装饰工程
	是

	201314GS201
	张菁
	北京城建长城建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	北京军区综合服务楼（华北宾馆）室内装饰工程
	是

	201314GS202
	程道银
	合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
	主创设计师
	文一一品宴酒楼室内装饰工程
	是

	201314GS203
	龚兵
	合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
	辅助设计师
	文一一品宴酒楼室内装饰工程
	是

	201314GS204
	杨松林
	合肥浦发建筑装饰工程有限责任公司
	辅助设计师
	文一一品宴酒楼室内装饰工程
	是

	201314GS205
	闫力争
	澳连建筑装饰工程有限公司
	主创设计师
	莫子山国际会议中心大会堂装饰设计工程
	否

	201314GS206
	张微
	澳连建筑装饰工程有限公司
	辅助设计师
	莫子山国际会议中心大会堂装饰设计工程
	否

	201314GS207
	刘晓瑜
	澳连建筑装饰工程有限公司
	辅助
	莫子山国际会议中心大会堂装饰设计工程
	否

	201314GS208
	曹静
	沈阳白云穗港装饰工程有限公司
	主创
	辽宁友谊宾馆1号楼装修改造项目装饰装修
	是

	201314GS209
	王晓辉
	沈阳白云穗港装饰工程有限公司
	辅助设计师
	辽宁友谊宾馆2号楼装修改造项目装饰装修
	是

	201314GS210
	王君祥
	沈阳白云穗港装饰工程有限公司
	主创设计师
	沈阳市苏家屯区中医医院新建病房楼装修工程
	是

	201314GS211
	孙凤娟
	沈阳白云穗港装饰工程有限公司
	辅助设计师
	沈阳市苏家屯区中医医院新建病房楼装修工程
	是

	201314GS212
	谷睿
	沈阳白云穗港装饰工程有限公司
	辅助设计师
	沈阳市苏家屯区中医医院新建病房楼装修工程
	是

	201314GS213
	严一伦
	深圳市建艺装饰集团股份有限公司
	主创设计师
	逸景大酒店（安徽天筑豪生大酒店装饰工程）
	是

	201314GS214
	叶国栋
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	主创设计师
	大连良运传琦温泉精品酒店装饰设计工程
	否

	201314GS215
	陈观宇
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	大连良运传琦温泉精品酒店装饰设计工程
	否

	201314GS216
	徐舒舒
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	大连良运传琦温泉精品酒店装饰设计工程
	否

	201314GS217
	李海珠
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	主创设计师
	赣州锦江山庄装饰设计工程
	否

	201314GS218
	蒋剑
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	赣州锦江山庄装饰设计工程
	否

	201314GS219
	彭刚
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	赣州锦江山庄装饰设计工程
	否

	201314GS220
	叶林
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	主创设计师
	贵阳龙洞堡国际机场航站楼扩建装饰设计工程
	否

	201314GS221
	陶海燕
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	贵阳龙洞堡国际机场航站楼扩建装饰设计工程
	否

	201314GS222
	宋玉涛
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	贵阳龙洞堡国际机场航站楼扩建装饰设计工程
	否

	201314GS223
	汤李俊
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	主创设计师
	晋江华美国际花园酒店装饰设计
	否

	201314GS224
	王晓辉
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	晋江华美国际花园酒店装饰设计
	否

	201314GS225
	陈彬
	深圳市晶宫设计装饰工程有限公司
	辅助设计师
	晋江华美国际花园酒店装饰设计
	否

	201314GS226
	罗卫民
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	主创设计师
	江西萍钢公司红谷滩总部基地办公楼装饰设计工程
	是

	201314GS227
	叶国赞
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	辅助设计师
	江西萍钢公司红谷滩总部基地办公楼装饰设计工程
	是

	201314GS228
	李强
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	辅助设计师
	江西萍钢公司红谷滩总部基地办公楼装饰设计工程
	是

	201314GS229
	罗卫民
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	主创设计师
	襄垣大酒店工程
	是

	201314GS230
	宋雪山
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	辅助设计师
	襄垣大酒店工程
	是

	201314GS231
	庞虎成
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	辅助设计师
	襄垣大酒店工程
	是

	201314GS232
	叶国赞
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	主创设计师
	云南世博花园酒店改造装饰设计工程
	是

	201314GS233
	洪展辉
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	辅助设计师
	云南世博花园酒店改造装饰设计工程
	是

	201314GS234
	卢华光
	深圳市奇信建设集团股份有限公司
	辅助设计师
	云南世博花园酒店改造装饰设计工程
	是

	201314GS235
	丁春亚
	北京港源建筑装饰设计研究院有限公司
	主创设计师
	北京西单老佛爷百货室内装饰设计工程
	是

	201314GS236
	李永会
	北京港源建筑装饰设计研究院有限公司
	辅助设计师
	北京西单老佛爷百货室内装饰设计工程
	是

	201314GS237
	刘波
	北京港源建筑装饰设计研究院有限公司
	辅助设计师
	北京西单老佛爷百货室内装饰设计工程
	是

	201314GS238
	孙美茹
	上海中建八局装饰有限责任公司
	主创设计师
	大连国际会议中心内装饰工程
	是

	201314GS239
	史文言
	上海中建八局装饰有限责任公司
	主创设计师
	新江湾城F2地块住宅项目装饰工程
	是

	201314GS240
	胡静波
	上海中建八局装饰有限责任公司
	主创设计师
	海南万宁神州半岛第一湾东侧福朋酒店工程
	是

	201314GS241
	陈华
	深圳市中建南方装饰工程有限公司
	主创设计师
	天府新城民丰写字楼幕墙工程
	是

	201314GS242
	刘池信
	深圳市中建南方装饰工程有限公司
	主创设计师
	云南城投西双版纳避寒山庄项目酒店客房装饰装修工程第二标段
	是

	201314GS243
	胡小军
	深圳市中建南方装饰工程有限公司
	主创设计师
	哈尔滨会展中心—文体中心装饰工程
	是

	201314GS244
	许玉绣
	深圳市中建南方装饰工程有限公司
	主创设计师
	费尔顿凯莱大酒店9层至16层室内装饰工程及给排水、电气工程
	是

	201314GS245
	李合群
	上海新丽装饰工程有限公司
	主创设计师
	上海东方体育中心
	是

	201314GS246
	陶晶
	上海新丽装饰工程有限公司
	辅助设计师
	上海东方体育中心
	是

	201314GS247
	陈燕华
	上海新丽装饰工程有限公司
	主创设计师
	上海电影博物馆暨电影艺术研究所业务大楼装饰工程
	是

	201314GS248
	杨怡
	上海新丽装饰工程有限公司
	主创设计师
	中华艺术宫装饰工程
	是

	201314GS249
	邱现贵
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	上海张江高科技产业东区产业配套基地商务酒店装修工程
	否

	201314GS250
	周志飞
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	上海张江高科技产业东区产业配套基地商务酒店装修工程
	否

	201314GS251
	张银辉
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	上海张江高科技产业东区产业配套基地商务酒店装修工程
	否

	201314GS252
	李淑贤
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	昆明洲际酒店装饰工程
	否

	201314GS253
	杨俊
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	昆明洲际酒店装饰工程
	否

	201314GS254
	朱水平
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	昆明洲际酒店装饰工程
	否

	201314GS255
	田铸梁
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	北京内蒙古宾馆室内装饰工程
	否

	201314GS256
	王海龙
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	北京内蒙古宾馆室内装饰工程
	否

	201314GS257
	卢乐积
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	北京内蒙古宾馆室内装饰工程
	否

	201314GS258
	欧阳金瑞
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	清远狮子湖喜来登酒店室内装饰工程
	否

	201314GS259
	张明聪
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	清远狮子湖喜来登酒店室内装饰工程
	否

	201314GS260
	黎明政
	深圳市嘉信装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	清远狮子湖喜来登酒店室内装饰工程
	否

	201314GS261
	丁黎敏
	苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
	主创设计师
	苏州独墅湖高等教育区教育发展大厦装饰设计
	否

	201314GS262
	徐敏
	苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
	辅助设计师
	苏州独墅湖高等教育区教育发展大厦装饰设计
	否

	201314GS263
	陆小维
	苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
	辅助设计师
	苏州独墅湖高等教育区教育发展大厦装饰设计
	否

	201314GS264
	徐静
	苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司
	辅助设计师
	苏州独墅湖高等教育区教育发展大厦装饰设计
	否

	201314GS265
	杜宇
	神州长城国际工程有限公司
	主创设计师
	沈阳全运村喜来登酒店装饰工程（三标段）
	是

	201314GS266
	姜亮
	神州长城国际工程有限公司
	主创设计师
	嘉兴希尔顿逸林大酒店装饰工程
	是

	201314GS267
	李京晓
	神州长城国际工程有限公司
	主创设计师
	厦门半山御景B03子地块装饰工程
	是

	201314GS268
	梁长悦
	神州长城国际工程有限公司
	主创设计师
	嘉铭中心酒店室内装饰工程
	是

	201314GS269
	林岳权
	神州长城国际工程有限公司
	主创设计师
	漯河.福朋喜来登酒店装饰工程
	是

	201314GS270
	默罕默德.阿克瑞姆
	神州长城国际工程有限公司
	主创设计师
	甘肃会展中心项目五星级酒店装饰工程
	是

	201314GS271
	江山
	东亚装饰股份有限公司
	主创设计师
	青岛崂山区市民文化中心装饰设计
	是

	201314GS272
	张恺
	东亚装饰股份有限公司
	辅助设计师
	青岛崂山区市民文化中心装饰设计
	是

	201314GS273
	任华龙
	东亚装饰股份有限公司
	主创设计师
	山东焦化集团有限公司青岛办公楼精装修工程
	是

	201314GS274
	于昌兴
	东亚装饰股份有限公司
	辅助设计师
	山东焦化集团有限公司青岛办公楼精装修工程
	是

	201314GS275
	刘彦辰
	东亚装饰股份有限公司
	主创设计师
	世界学术交流中心装饰设计
	否

	201314GS276
	孟甲
	东亚装饰股份有限公司
	辅助设计师
	世界学术交流中心装饰设计
	否

	201314GS277
	王雪玉
	青岛建安建设集团有限公司
	主创设计师
	国家帆船帆板青岛海上训练基地项目工程
	否

	201314GS278
	闫佳志
	青岛建安建设集团有限公司
	辅助设计师
	国家帆船帆板青岛海上训练基地项目工程
	否

	201314GS279
	吕游
	青岛建安建设集团有限公司
	主创设计师
	世园村世园大厦（A-05地块）装饰设计
	否

	201314GS280
	卢清绪
	青岛建安建设集团有限公司
	辅助设计师
	世园村世园大厦（A-06地块）装饰设计
	否

	201314GS281
	牛渊智
	青岛建安建设集团有限公司
	主创设计师
	泰安市地矿大厦装饰设计
	否

	201314GS282
	王丹
	青岛建安建设集团有限公司
	辅助设计师
	泰安市地矿大厦装饰设计
	否

	201314GS283
	康建华
	江泉州粤港装饰工程有限公司
	主创设计师
	晋江京埠大酒店装饰工程
	是

	201314GS284
	朱珠珠
	江泉州粤港装饰工程有限公司
	辅助设计师
	徐州市新闻中心室内装修工程
	是

	201314GS285
	康建华
	江泉州粤港装饰工程有限公司
	主创设计师
	徐州市新闻中心室内装修工程
	是

	201314GS286
	薛艳雷
	江泉州粤港装饰工程有限公司
	辅助设计师
	徐州市新闻中心室内装修工程
	是

	201314GS287
	丁彪
	江苏笃有建设股份有限公司
	主创设计师
	晋江京埠大酒店装饰工程
	是

	201314GS288
	王丽丽
	江苏笃有建设股份有限公司
	辅助设计师
	晋江京埠大酒店装饰工程
	是

	201314GS289
	李山松
	深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	长沙平和堂奥克斯广场装饰设计工程
	否

	201314GS290
	方敏华
	深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	长沙平和堂奥克斯广场装饰设计工程
	否

	201314GS291
	辛志为
	深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	长沙平和堂奥克斯广场装饰设计工程
	否

	201314GS292
	陈颖
	深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
	主创设计师
	三九医药工业园实验大楼、新药实验中心项目室内装饰工程
	否

	201314GS293
	王继林
	深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	三九医药工业园实验大楼、新药实验中心项目室内装饰工程
	否

	201314GS294
	李山松
	深圳市卓艺装饰设计工程有限公司
	辅助设计师
	三九医药工业园实验大楼、新药实验中心项目室内装饰工程
	否

2
PAGE
- 14 -